

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-19-04-21

Lucrări de reparații curente la Postul Vamal Larga 1 (PVFI, rutier)

Valoarea de deviz 325 948,70 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari interioare				
1	RpCP33B	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata 1.1*1.9 m - 12 buc.	m2	25,080	1 539,53	38 611,42
2	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, , cu suprafata 1.95*0.8 m - 2 buc.	m2	3,120	4 144,67	12 931,36
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti	m2	285,000	14,41	4 108,27
4	CK04A	Foi de usi interioare de lemn, intr-un canat, fixate pe tocuri sau pe captuseli din metal, gata montate, (0.84*1.98 m -7 buc)	m2	11,650	1 612,61	18 786,96
5	RpCE15A	Strat termoizolant din produse de vata minerala, la pereti exteriori, executat cu placi pt. izolatii de 100 mm grosime	m2	102,800	42,10	4 328,27
6	RpCE15A	Reparatia partiala a stratului termoizolant din vata minerala, la pereti interiori, executat cu placi pt. izolatii de 100 mm grosime (coeficient = 0.3)	m2	182,200 (Kr=0,300)	12,63	2 301,35
7	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	102,000	27,68	2 823,04
8	RpEA11B	Demontari tuburi sau elemente	m	80,000	12,69	1 014,82

1	2	3	4	5	6	7
		de protectie montate aparent, din PVC , inclusiv scoaterea conductorilor				
9	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	102,000	261,78	26 701,36
10	CI18A	Placaje cu plite din MDF laminat de culoare alba si grosime de 6 mm aplicate prin montare pe carcasa metalica existenta la pereti	m2	285,000	236,27	67 336,96
11	RpCK28A	Inlocuirea plintelor din lemn, la podea, inclusiv vopsirea	m	145,000	58,49	8 481,11
12	RpCR22A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior , in constructii existente,	m2	54,000	181,60	9 806,52
13	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de LED	buc	4,000	381,12	1 524,48
		<i>Total</i>	Lei			198 755,92
		Total Lucrari interioare Inclusiv salariu				198 755,92 65 768,69

		Total	Lei	198 755,92
		Asigurare sociala	24 %	15 784,49
		Cheltuieli de transport	7 %	9 257,83
		Cheltuieli directe		223 798,24
		Cheltuieli de regie	14,5 %	32 450,74
		Beneficiu de deviz	6 %	15 374,93
		Total		271 623,91
		TVA	20 %	54 324,79
		Total deviz: Inclusiv salariu	325 948,70	

Intocmit

Î.I „Crist-Len-Cebotari”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inginer:Lucovici Oleg

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-19-04-21

Lucrări de reparații curente la Postul Vamal Larga 1 (PVFI, rutier)

Valoarea de deviz 325 948,70 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse №:				

Manopera:

1.	2940420007680	Abricht	h-om	4,350	57,66	250,82
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	413,250	57,66	23 828,00
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	23,123	57,66	1 333,27
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	24,480	57,66	1 411,52
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	183,600	57,66	10 586,38
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	14,171	57,66	817,10
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	21,360	57,66	1 231,62
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	129,600	57,66	7 472,74
9.	7422010060100	Timplar	h-om	174,638	57,66	10 069,63
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	100,426	57,66	5 790,57
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	51,631	57,66	2 977,04
		Total manopera				65 768,69

Materiale:

1.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 040,000	0,10	204,00
2.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesorii	m2	3,151	3 970,00	12 509,47
3.	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase	m	153,816	17,00	2 614,87
4.	2051142950700	Dibluri	buc	8,000	0,80	6,40
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,481	100,00	1 348,10
6.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,080	45,00	48,60
7.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	15,660	50,00	783,00
8.	24302261000001	Fuga	kg	30,600	25,00	765,00
9.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	10,800	30,00	324,00
10.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,731	90,00	425,79
11.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	9,180	25,00	229,50
12.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,800	20,00	16,00
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,320	4,00	1,28
14.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	105,060	115,00	12 081,90
15.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	515,100	2,50	1 287,75
16.	2670112204000	Placi emailate sau melaminate din fibre de lemn	m2	316,635	124,00	39 262,74

17.	2682132600500	Foi de usi interioare din lemn	m2	11,650	1 390,00	16 193,50
18.	2682162611300	Saltele din vata minerala	m2	170,293	32,00	5 449,38
19.	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesorii	m2	25,331	1 400,00	35 463,40
20.	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	57,570	25,00	1 439,25
21.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	113,928	2,00	227,86
22.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	8,000	0,50	4,00
23.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	603,200	0,30	180,96
24.	28752744005025	Corp de iluminat LED	buc	4,000	320,00	1 280,00
25.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	10,800	10,00	108,00
		Total materiale de construcții				132 254,75

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,523	60,00	631,38
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,224	25,00	30,60
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,820	25,00	70,50
		Total utilaje de construcții				732,48

Total	Lei	198 755,92
Asigurare sociala	24 %	15 784,49
Cheltuieli de transport	7 %	9 257,83
Cheltuieli directe		223 798,24
Cheltuieli de regie	14,5 %	32 450,74
Beneficiu de deviz	6 %	15 374,93
Total		271 623,91
TVA	20 %	54 324,79

Total deviz:

325 948,70

Intocmit

Î.I „Crist-Len-Cebotari”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inginer:Lucovici Oleg

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect

Postul Vamal Larga 1 (PVFI, rutier)

Investitor

BIROUL VAMAL NORD

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Lucrări de reparații curente**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari interioare				
1	RpCP33B	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata 1.1*1.9 m - 12 buc.	m2			1 539,53
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	57,66	46,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesorile	m2	1,0000	1 400,00	1 414,01
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	2,00	8,08
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	100,00	47,47
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	90,00	15,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
		<i>Total</i>	Lei			38 611,42
2	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, , cu suprafata 1.95*0.8 m - 2 buc	m2			4 144,67
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	57,66	51,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	57,66	6,34
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesorile	m2	1,0000	3 970,00	4 009,45
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	2,00	8,08
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	100,00	50,51
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	90,00	15,89
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
		<i>Total</i>	Lei			12 931,36
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti	m2			14,41
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92
		<i>Total</i>	Lei			4 108,27
4	CK04A	Foi de usi interioare de lemn, intr-un canat, fixate pe tocuri sau pe captuseli din metal, gata montate, (0.84*1.98 m -7 buc)	m2			1 612,61
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6200	57,66	214,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	57,66	6,92
	2682132600500	Foi de usi interioare din lemn	m2	1,0000	1 390,00	1 390,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
		<i>Total</i>	Lei			18 786,96
5	RpCE15A	Strat termoizolant din produse de vata minerala, la pereti exteriori, executat cu placi pt. izolatii de 100 mm grosime	m2			42,10
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2682162611300	Saltele din vata minerala	m2	1,0500	32,00	34,61
		<i>Total</i>	Lei			4 328,27
6	RpCE15A	Reparatia partiala a stratului termoizolant din vata minerala, la pereti interiori, executat cu placi pt. izolatii de 100 mm grosime (coeficient = 0.3)	m2			12,63
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	57,66	1,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	57,66	0,69
	2682162611300	Saltele din vata minerala	m2	1,0500	32,00	10,38
		<i>Total</i>	Lei			2 301,35
7	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			27,68
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	13,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	13,84
		<i>Total</i>	Lei			2 823,04
8	RpEA11B	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC , inclusiv scoaterea conductorilor	m			12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
		<i>Total</i>	Lei			1 014,82
9	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica	m2			261,78

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	103,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	115,00	118,45
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	5,0500	2,50	12,62
	2430226100000 1	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	60,00	2,70
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			26 701,36
10	CI18A	Placaje cu plite din MDF laminat de culoare alba si grosime de 6 mm aplicate prin montare pe carcasa metalica existenta la pereti	m2			236,27
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	57,66	83,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2670112204000	Placi emailate sau melaminate din fibre de lemn	m2	1,1000	124,00	137,76
	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,2000	25,00	5,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
		<i>Total</i>	Lei			67 336,96
11	RpCK28A	Inlocuirea plintelor din lemn, la podea, inclusiv vopsirea	m			58,49
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase	m	1,0200	17,00	18,03
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	4,0000	0,30	1,25
		<i>Total</i>	Lei			8 481,11
12	RpCR22A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior , in constructii existente,	m2			181,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	1,2000	57,66	138,38
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2700	57,66	15,57
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,2000	30,00	6,00
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1700	25,00	4,25
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,2900	50,00	14,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	10,00	2,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	45,00	0,90
		<i>Total</i>	Lei			9 806,52
13	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de LED	buc			381,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	57,66	54,20
	2875274400502 5	Corp de iluminat LED	buc	1,0000	320,00	320,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,00	0,32
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,2000	20,00	4,00
		<i>Total</i>	Lei			1 524,48

APROBAT:

Intocmit
Î.I. „Crist-Len-Cebotari”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
BIROUL VAMAL NORD

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.